04519611000 un preventivo di costo delle opere da 
eseguire; 

- che la Ditta ha fatto pervenire al Consorzio un preventivo di costo per la realizzazione 

delle opere summenzionate il quale allegato al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale richiedendo un importo di  € 1.782,00 IVA inclusa 
(millesettecentoottantadue/00) IVA inclusa; 

Rilevata  

- l’esigenza di procedere all’affidamento dei lavori di che trattasi; 

Dato atto 

- che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle

[...]

- di affidare alla  ditta “EDIM“ srl - Edilizia impiantistica opere di urbanizzazione via 
di Santo Stefano, 79  00061 Anguillara Sabazia (RM) C.F.  e  PIVA.: 04519611000 i 
lavori di che trattasi al prezzo richiesto nel preventivo offerto,  per un importo 
complessivo di € 1.782,00 IVA inclusa (millesettecentoottantadue/00) IVA inclusa che 
trattandosi di lavori di  recupero del patrimonio edilizio possono godere dell’aliquota IVA 
ridotta al 10%; 

- di specificare che l’offerta presentata dalla ditta risulta adeguata rispetto alle finalità 
perseguite dal Consorzio e che la stessa risulta essere in possesso di documentate